
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23

am 04.03.2022 in Heubach

U 6 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

7 SCHÜTTE Hanna Frieda 2017 SC Bad Grund1 0:42,57 0:41,47 0:41,47 0:00,00

1 PANHANS Carla 2018 SSV Erfurt 02 e.V.2 1:01,83 0:59,34 0:59,34 0:17,87

5 STEGMANN Mathilda 2017 Tabarzer SV 1887 e.V.3 1:07,49 1:05,82 1:05,82 0:24,35

6 VAN DER GRINTEN Svea 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin4 1:08,31 1:06,54 1:06,54 0:25,07

U 6 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

15 SESSELMANN Henry 2017 SV 08 Steinach1 0:57,55 0:56,10 0:56,10 0:00,00

12 ROSENBAUER Bjarne 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin2 0:59,13 1:00,04 0:59,13 0:03,03

13 SCHÖNEMANN Arik 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin3 1:15,45 1:11,72 1:11,72 0:15,62

11 SCHIRMER Vincent 2018 SSV Erfurt 02 e.V.4 1:12,83 1:17,46 1:12,83 0:16,73

14 KLEIN Lorenz 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin5 1:32,78 1:20,98 1:20,98 0:24,88

U 8 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

25 NÄTHER Luna 2015 Tabarzer SV 1887 e.V.1 0:48,00 0:47,69 0:47,69 0:00,00

21 KÖNIG Elisa 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin2 0:58,05 0:47,99 0:47,99 0:00,30

28 METZEROTH Lea 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin3 0:52,06 0:51,17 0:51,17 0:03,48

22 REEDER Stella 2016 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:51,96 0:51,55 0:51,55 0:03,86

26 BÖHMVÁ Evá 2015 SV 08 Steinach5 0:53,22 0:53,35 0:53,22 0:05,53

30 KELLER Fiona 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin6 0:55,36 0:53,58 0:53,58 0:05,89

20 RAUSCHENBERG Nora 2016 SSV Erfurt 02 e.V.7 0:59,07 0:54,83 0:54,83 0:07,14

24 GRUBER Ronja 2016 SV 08 Steinach8 0:57,42 0:58,76 0:57,42 0:09,73

29 JACOB Maja 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin9 1:01,96 0:58,86 0:58,86 0:11,17

23 KIRCHGEORG Mara 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin10 1:03,73 1:02,90 1:02,90 0:15,21

31 WALTER Joleen 2016 Tabarzer SV 1887 e.V.11 1:06,18 1:03,63 1:03,63 0:15,94

18 PAHLHANS Melia 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin12 1:16,83 1:04,57 1:04,57 0:16,88

27 ORTLEPP Leni 2016 Tabarzer SV 1887 e.V.13 1:22,22 1:12,08 1:12,08 0:24,39TF

U 8 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

37 DITTRICH Gustav 2015 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:44,85 0:44,38 0:44,38 0:00,00

46 SCHÖNEMANN Jaro-Alexander 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin2 0:47,49 0:44,72 0:44,72 0:00,34

41 RUDOLPH Johannes 2016 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:48,28 0:48,09 0:48,09 0:03,71

45 KLIE Matti 2016 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:50,89 0:48,09 0:48,09 0:03,71

36 PFEIFER Leonard 2016 Tabarzer SV 1887 e.V.5 0:51,83 0:48,26 0:48,26 0:03,88

44 BLINZLER Till 2016 SV 08 Steinach6 0:50,03 0:50,76 0:50,03 0:05,65

38 BÖHM David 2016 SV 08 Steinach7 0:50,40 0:51,06 0:50,40 0:06,02

39 SCHRÖDER Gustav 2015 ASC Goldlauter e.V.8 0:57,27 0:55,27 0:55,27 0:10,89

42 FEUERSTEIN Niclas 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin9 1:01,11 0:56,33 0:56,33 0:11,95

43 KELLER Fin 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin10 0:58,30 0:57,33 0:57,33 0:12,95

48 WOLF Johann Caspar 2016 SV Eintracht Frankenhain e.V.11 1:03,12 0:59,34 0:59,34 0:14,96

47 KLEIN Valentin 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin12 1:06,04 1:03,64 1:03,64 0:19,26
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23

am 04.03.2022 in Heubach

U 10 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

56 KISTNER Ylva 2013 SC Bad Grund1 0:40,49 0:39,78 1:20,27 0:00,00

53 LATTMANN Suri 2014 SC Bad Grund2 0:41,50 0:40,45 1:21,95 0:01,68

51 VONHOF Daria 2013 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:42,83 0:43,23 1:26,06 0:05,79

61 SCHNEIDER Alma 2014 Tabarzer SV 1887 e.V.4 0:43,73 0:44,83 1:28,56 0:08,29

60 RADIG Alina 2013 WSV Ilmenau Ski Alpin5 0:47,22 0:47,03 1:34,25 0:13,98

57 KLIE Frida 2014 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:49,97 0:48,18 1:38,15 0:17,88

58 KELLER Fiene 2013 WSV Ilmenau Ski Alpin7 0:54,65 0:49,69 1:44,34 0:24,07

62 ROBISCH Emilia 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin8 1:04,84 1:03,79 2:08,63 0:48,36

52 HENKEL Emilia 2014 ASC Goldlauter e.V.9 1:09,20 1:04,39 2:13,59 0:53,32

U 10 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

69 GONNERMANN Artur 2014 Tabarzer SV 1887 e.V.1 0:42,37 0:41,76 1:24,13 0:00,00

75 SCHNEIDER Lukas 2013 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:41,54 0:42,83 1:24,37 0:00,24

67 HORLACHER Linus 2013 SC Bad Grund3 0:42,66 0:42,03 1:24,69 0:00,56

77 FLEMMING Maximilian 2013 Tabarzer SV 1887 e.V.4 0:43,29 0:42,87 1:26,16 0:02,03

66 SCHADE Jasper 2014 SC Bad Grund5 0:43,15 0:43,41 1:26,56 0:02,43

81 SCHROETER Finley 2014 Tabarzer SV 1887 e.V.6 0:42,96 0:43,69 1:26,65 0:02,52

68 BÖHM Richard 2013 SV 08 Steinach7 0:43,67 0:43,71 1:27,38 0:03,25

80 STEGMANN Frederik 2014 Tabarzer SV 1887 e.V.8 0:43,68 0:44,37 1:28,05 0:03,92

72 PFLÜGNER Bastian 2013 SV 08 Steinach9 0:45,10 0:43,16 1:28,26 0:04,13

78 SCHEIBER Paul 2013 Steinbach-Hallenberg10 0:46,08 0:46,92 1:33,00 0:08,87

79 BÄHR Malte 2013 SSV Erfurt 02 e.V.11 0:49,17 0:47,56 1:36,73 0:12,60

65 SCHNEIDER Carl 2013 SSV Erfurt 02 e.V.12 0:48,96 0:47,85 1:36,81 0:12,68

76 BÄTZ Hannes 2013 SV 08 Steinach13 0:49,70 0:48,36 1:38,06 0:13,93

73 STICKEL Luca 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin14 0:49,60 0:49,57 1:39,17 0:15,04

74 SCHRÖDER Leo 2014 SV 08 Steinach15 0:53,26 0:51,91 1:45,17 0:21,04

82 RAUSCHENBERGER Bjarne 2014 SSV Erfurt 02 e.V.16 0:56,20 0:56,48 1:52,68 0:28,55

71 ZHU Ryder 2014 SSV Erfurt 02 e.V.17 0:57,18 0:57,93 1:55,11 0:30,98

U 12 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

88 SESSELMANN Lina 2011 SV 08 Steinach1 0:39,01 0:38,61 1:17,62 0:00,00

90 DRÜCKER Lotta 2012 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:39,74 0:39,65 1:19,39 0:01,77

89 FLEMMING Lia-Marie 2012 Tabarzer SV 1887 e.V.3 0:40,43 0:40,64 1:21,07 0:03,45

87 PANHANS Hanna 2012 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:41,25 0:41,36 1:22,61 0:04,99

86 BÖHMOVÁ Klára 2011 SV 08 Steinach5 0:43,83 0:41,31 1:25,14 0:07,52

85 SUCKERT Maja 2012 SSV Erfurt 02 e.V.6 1:12,14 0:45,97 1:58,11 0:40,49

U 12 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

98 NÄTHER Aaron 2011 Tabarzer SV 1887 e.V.1 0:37,20 0:36,94 1:14,14 0:00,00

97 DITTRICH Carl 2011 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:40,11 0:40,76 1:20,87 0:06,73

95 SITTIG Lionel 2012 WSV Ilmenau Ski Alpin3 0:40,87 0:40,42 1:21,29 0:07,15

99 SCHULZ Leander 2011 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:40,89 0:41,17 1:22,06 0:07,92

96 QUECK Jovanny 2012 SV 08 Steinach5 0:42,83 0:42,77 1:25,60 0:11,46

92 KÄMPF Louis 2012 WSV Ilmenau Ski Alpin6 0:42,62 0:43,53 1:26,15 0:12,01

94 MEHRENS Joshua 2012 WSV Ilmenau Ski Alpin7 0:49,17 0:47,33 1:36,50 0:22,36

93 HENRI Friedrich 2012 SSV Erfurt 02 e.V.8 0:52,60 0:51,64 1:44,24 0:30,10
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23

am 04.03.2022 in Heubach

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

55 BÖHM Julia 2013 SSV Erfurt 02 e.V.U 10 w

Torfehler 1. Durchgang

2 JACOB Lara 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin Tor 1, 14-16U 6 w

3 KRUSE Mira 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin Tor 15U 6 w

4 DIETRICH Elly 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin Tor 20U 6 w

10 ARMSTROFF Emil 2017 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 1U 6 m

27 ORTLEPP Leni 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 11, 12, 21U 8 w

32 MÜNZING Maren 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 11, 13, 18-21U 8 w

70 KOBERSTEIN Josh Willi 2014 ASC Goldlauter e.V. Tor 14U 10 m

Torfehler 2. Durchgang

2 JACOB Lara 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin Tor 14-20U 6 w

3 KRUSE Mira 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin Tor 7,18,19U 6 w

4 DIETRICH Elly 2017 WSV Ilmenau Ski AlpinU 6 w

10 ARMSTROFF Emil 2017 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 1U 6 m

32 MÜNZING Maren 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 11-21U 8 w

59 KÖNIG Eva 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin Tor 20U 10 w

Sportler ausserhalb des TSV

U 6 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

7 SCHÜTTE Hanna Frieda 2017 SC Bad Grund1 0:42,57 0:41,47 0:41,47 0:00,00

U 10 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

56 KISTNER Ylva 2013 SC Bad Grund1 0:40,49 0:39,78 1:20,27 0:00,00

53 LATTMANN Suri 2014 SC Bad Grund2 0:41,50 0:40,45 1:21,95 0:01,68

U 10 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

67 HORLACHER Linus 2013 SC Bad Grund3 0:42,66 0:42,03 1:24,69 0:00,56

66 SCHADE Jasper 2014 SC Bad Grund5 0:43,15 0:43,41 1:26,56 0:02,43
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MANNSCHAFTSWERTUNG

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23
am 04.03.2022 in Heubach

SSV Erfurt 02 e.V. 65 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 20

Panhans Carla 2 20U 6 w

Wertungspunkte: 25

Dittrich Gustav 1 25U 8 m

Wertungspunkte: 20

Schneider Lukas 2 20U 10 m

Tabarzer SV 1887 e.V. 65 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 15

Stegmann Mathilda 3 15U 6 w

Wertungspunkte: 25

Näther Luna 1 25U 8 w

Wertungspunkte: 25

Gonnermann Artur 1 25U 10 m

WSV Ilmenau Ski Alpin 51 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 20

Rosenbauer Bjarne 2 20U 6 m

Wertungspunkte: 20

Schönemann Jaro-Alexander 2 20U 8 m

König Elisa 2 20U 8 w

Wertungspunkte: 11

Radig Alina 5 11U 10 w

SV 08 Steinach 45 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 25

Sesselmann Henry 1 25U 6 m

Wertungspunkte: 11

Böhmvá Evá 5 11U 8 w

Wertungspunkte: 9

Böhm Richard 7 9U 10 m

ASC Goldlauter e.V. 15 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 8

Schröder Gustav 8 8U 8 m

Wertungspunkte: 7

Henkel Emilia 9 7U 10 w

Steinbach-Hallenberg 6 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 6

Scheiber Paul 10 6U 10 m
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MANNSCHAFTSWERTUNG

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23
am 04.03.2022 in Heubach

SV Eintracht Frankenhain e.V. 5 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wertungspunkte: 5

Wolf Johann Caspar 11 5U 8 m
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Zwischenstand CUP-PUNKTE
ZWERGENCUP 2022/2023

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23

am 04.03.2022 in Heubach

U 8 w

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Näther Luna 2015 Tabarzer SV 1887 e.V. 25 7525 25 0 0

König Elisa 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 4020 20 0 0

Jacob Maja 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin 15 347 12 0 0

Reeder Stella 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 20 3212 0 0 0

Keller Fiona 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 2510 15 0 0

Walter Joleen 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 155 10 0 0

Metzeroth Lea 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 1515 0 0 0

Fischer Anni 2015 SV Cursdorf-Meuselbach e 12 120 0 0 0

Ortlepp Leni 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 123 9 0 0

Voigt Tonia 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 0 110 11 0 0

Böhmvá Evá 2015 SV 08 Steinach 0 1111 0 0 0

Rauschenberg Nora 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 0 99 0 0 0

Gruber Ronja 2016 SV 08 Steinach 0 88 0 0 0

Kirchgeorg Mara 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 66 0 0 0

Pahlhans Melia 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 44 0 0 0

U 8 m

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Dittrich Gustav 2015 SSV Erfurt 02 e.V. 25 7025 20 0 0

Schönemann Jaro-Alexande 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 15 6020 25 0 0

Rudolph Johannes 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 20 4715 12 0 0

Klie Matti 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 12 3815 11 0 0

Schröder Gustav 2015 ASC Goldlauter e.V. 9 258 8 0 0

Pfeifer Leonard 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 2111 10 0 0

Dietrich Luis 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 11 200 9 0 0

Feuerstein Niclas 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin 10 177 0 0 0

Stark Alexander 2016 SV 08 Steinach 0 150 15 0 0

Keller Fin 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 126 6 0 0

Klein Valentin 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 114 7 0 0

Blinzler Till 2016 SV 08 Steinach 0 1010 0 0 0

Böhm David 2016 SV 08 Steinach 0 99 0 0 0

Wolf Johann Caspar 2016 SV Eintracht Frankenhain 0 55 0 0 0
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Zwischenstand CUP-PUNKTE
ZWERGENCUP 2022/2023

3. Zwergencup des Thüringer Skiverbandes 2022/23

am 04.03.2022 in Heubach

U 10 w

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Vonhof Daria 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 20 6515 20 0 25

König Eva 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin 15 500 15 0 20

Schneider Alma 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 12 4912 25 0 0

Klie Frida 2014 SSV Erfurt 02 e.V. 10 3710 12 0 15

Radig Alina 2013 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 3411 11 0 12

Keller Fiene 2013 WSV Ilmenau Ski Alpin 9 299 0 0 11

Reeder Roya 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 25 250 0 0 0

Herzog Hilda 2014 ASC Goldlauter e.V. 11 210 10 0 0

Voigt Tilda 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 0 190 9 0 10

Heinz Soraya 2014 SV 08 Steinach 0 90 0 0 9

Weisleder Emma 2013 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 80 0 0 8

Robisch Emilia 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 88 0 0 0

Henkel Emilia 2014 ASC Goldlauter e.V. 0 77 0 0 0

U 10 m

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Gonnermann Artur 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 20 7025 20 0 25

Flemming Maximilian 2013 Tabarzer SV 1887 e.V. 25 5712 12 0 20

Schneider Lukas 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 0 4320 11 0 12

Rudolph Florian 2014 SSV Erfurt 02 e.V. 11 330 7 0 15

Bähr Malte 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 12 295 0 0 12

Stegmann Frederik 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 10 298 9 0 10

Stark Leonard 2014 SV 08 Steinach 0 250 25 0 0

Dittrich Rasmus 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 15 240 0 0 9

Schroeter Finley 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 2010 10 0 0

Böhm Richard 2013 SV 08 Steinach 0 179 0 0 8

Stübig Oscar 2013 ASC Goldlauter e.V. 0 150 15 0 0

Scheiber Paul 2013 Steinbach-Hallenberg 0 146 8 0 0

Bätz Hannes 2013 SV 08 Steinach 0 103 0 0 7

Pflügner Bastian 2013 SV 08 Steinach 0 77 0 0 0

Pfeffer Ole 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 60 0 0 6

Schneider Carl 2013 SSV Erfurt 02 e.V. 0 44 0 0 0

Stickel Luca 2014 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 22 0 0 0

Schröder Leo 2014 SV 08 Steinach 0 11 0 0 0
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